

# **Thunberg Entreprise ApS**

**Ankerhusvej 107, 2680 Solrød Strand**

**CVR-nr. 20 33 92 92**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. september 2020.

---

**Lars Thunberg**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thunberg Entreprise ApS Ankerhusvej 107 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 20 33 92 92
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Lars Thunberg
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Thunberg Entreprise Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive entreprenørvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -70.426 mod 213.963 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -131.623 mod -167.127 sidste år. Resultatet er realiseret som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt. Selskabets ledelse forventer i 2020/21 at likvidere selskabet ved solvent likvidation.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-70.426</b>	<b>213.963</b>
1 Personaleomkostninger	-344	-223.554
<b>Driftsresultat</b>	<b>-70.770</b>	<b>-9.591</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-60.853	-59.812
<b>Resultat før skat</b>	<b>-131.623</b>	<b>-69.403</b>
Skat af årets resultat	0	-97.724
<b>Årets resultat</b>	<b>-131.623</b>	<b>-167.127</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-131.623	-167.127
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-131.623</b>	<b>-167.127</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	443.695	43.695
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	460.441
Andre tilgodehavender	329.316	325.000
Tilgodehavender i alt	<u>773.011</u>	<u>829.136</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>773.011</b></u>	<u><b>829.136</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>773.011</b></u>	<u><b>829.136</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
Note		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-108.768	22.855
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>16.232</u></b>	<b><u>147.855</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	573.964	462.543
	Gæld til tilknyttede virksomheder	152.499	156.249
	Anden gæld	30.316	62.489
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>756.779</u>	<u>681.281</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>756.779</u></b>	<b><u>681.281</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>773.011</u></b>	<b><u>829.136</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	344	204.816
Pensioner	0	17.572
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>1.166</u>
	<b><u>344</u></b>	<b><u>223.554</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>60.853</u>	<u>59.812</u>
	<b><u>60.853</u></b>	<b><u>59.812</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	22.855	189.982
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-131.623</u>	<u>-167.127</u>
	<b><u>-108.768</u></b>	<b><u>22.855</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der deponeret skadeløsbrev på t.kr. 500 i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser. Den bogførte værdi udgør på balancedagen t.kr. 444.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thunberg Entreprise Holding ApS, CVR-nr. 31070554 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### **6. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.